
UCHWAŁA NR IX/93/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania imienia 4 Pułku Strzelców Podhalańskich Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz   §2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r.           
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) – 
Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:

§ 1. Nadać Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Cieszynie imię 4 Pułku Strzelców 
Podhalańskich ustalając pełną nazwę Szkoły w następującym brzmieniu: „Szkoła Podstawowa nr 2              
z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 Pułku Strzelców Podhalańskich 43-400 Cieszyn ul. Chopina 37”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 1E13C4B7-2D9B-4934-9663-0D64A901D676. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



